
— 1766 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16

367

UCHWA£A Nr XIV/57/2007 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³owych warunków przyznania i odp³atno�ci
za us³ugi opiekuñcze oraz zwrotu wydatków za �wiadczone us³ugi na terenie gminy Kraszewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jedn. tekst. z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 50 ust. 6 i art. 96 ust.
4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U.
Nr 64 poz. 593 z pó�n. zm.)

§1. W uchwale Nr XIX/92/2004 Rady Gminy w Kraszewi-
cach z dnia 9.12.2004 r. w sprawie szczegó³owych warunków
przyznania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz zwrotu
wydatków za �wiadczone us³ugi na terenie gminy Kraszewice
zmienionej uchwa³¹ nr IV/19/2006 Rady Gminy Kraszewice z
dnia 29.12.2006 r. w sprawie zmiany chwa³y w sprawie
szczegó³owych warunków przyznania i odp³atno�ci za us³ugi
opiekuñcze oraz zwrotu wydatków za �wiadczone us³ugi na
terenie gminy Kraszewice §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Stawki miesiêczne brutto dla osób �wiadcz¹cych us³u-
gi w zakresie pomocy spo³ecznej wynosz¹:

1) 176,00 z³ za 2 godziny dziennie w dni robocze.

2) 264,00 z³ za 3 godziny dziennie w dni robocze.

3) 352,00 z³ za 4 godziny dziennie w dni robocze.

4) 440,00 z³ za 5 godzin dziennie w dni robocze.

5) 528,00 z³ za 6 godzin dziennie w dni robocze.

6) 616,00 z³ za 7 godzin dziennie w dni robocze.

7) 704,00 z³ za 8 godzin dziennie w dni robocze.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kraszewice.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 marca 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Ba�

368

UCHWA£A Nr X/69/07 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia dla terenu gminy i miasta Nowe Skalmierzyce liczby punktów napojów alkoholowych
zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% zawarto�ci alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu
sprzeda¿y, poza miejscem sprzeda¿y i ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych

Poz. 367, 368

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 12 ust. 1i2 ustawy
z dnia 26 .10.1982 o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia-
³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z pó�niej-
szymi zmianami) Rada Gminy i Miasta w Nowych Skalmie-
rzycach uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dla terenu gminy i miasta Nowe Skalmie-
rzyce liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych powy-
¿ej 4,5% zawarto�ci alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y w liczbie 70.

§2. Ustala siê dla terenu gminy i miasta Nowe Skalmie-
rzyce liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych powy-
¿ej 4,5% zawarto�ci alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y w liczbie 30.



— 1767 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16

§3. 1. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych do spo¿y-
cia na miejscu winien byæ usytuowany nie bli¿ej ni¿ 100
metrów od szkó³ i innych placówek o�wiatowo-wychowaw-
czych, obiektów kultu religijnego

2. punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y nie bli¿ej ni¿ 50 metrów od szkó³
i innych placówek o�wiatowo - wychowawczych, obiektów
kultu religijnego licz¹c od g³ównego wej�cia na teren obiektu.

§4. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych do spo¿ycia
na miejscu (ogródek piwny) ogrodzony wyposa¿ony w dostêp
do sanitariatów winien byæ usytuowany zgodnie z §3 niniej-
szej uchwa³y.

§5. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych do spo¿ycia
na miejscu (ogródek piwny) zlokalizowany bezpo�rednio przy
lokalach gastronomicznych dzia³aj¹cy w ramach posiadanego
zezwolenia, winien byæ usytuowany zgodnie z §3 niniejszej
uchwa³y

§6. Trac¹ moc uchwa³y:

1. Nr XXXI/167/97 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
z dnia 26.03.1997 r. w sprawie ustalenia liczby sprzeda¿y
napojów alkoholowych (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y i ustalenia
zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta miejsc
sprzeda¿y napojów alkoholowych, trybu wydawania ze-
zwoleñ, warunków sprzeda¿y tych napojów oraz zasad
przeprowadzania kontroli.

Poz. 368, 369

369

UCHWA£A Nr X/71/07 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia,

a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego
nauczycielom zatrudnionym w szko³ach prowadzonych przez Gminê i Miasto Nowe Skalmierzyce

2. Nr XVIII/98/2000 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
z dnia 16.03.2000 r. zmieniaj¹ca Nr XXXI/167/97 w sprawie
ustalenia liczby sprzeda¿y napojów alkoholowych
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza
miejscem sprzeda¿y i ustalenia zasad usytuowania na
terenie Gminy i Miasta miejsc sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych, trybu wydawania zezwoleñ, warunków sprzeda¿y
tych napojów oraz zasad przeprowadzania kontroli.

3. Nr XXXIX/282/02 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzy-
ce z dnia 26.03.2002r. w sprawie ustalenia dla terenu
gminy i miasta Nowe Skalmierzyce liczby punktów sprze-
da¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
zawarto�ci alkoholu (z wyj¹tkiem piwa0 przeznaczonych
do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce
(�) Kazimierz Sipka

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97,
poz. 674, z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz rozporz¹-
dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycz-
nia 2005 roku w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warun-
ków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadnicze-

go oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy
(Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.) Rada Gminy
i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego,
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³ad-
ników wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe
zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego
nauczycielom zatrudnionym w szko³ach prowadzonych przez


